[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

"18"  марта 2011

          г. Дивногорск

                 № 438р
О внесении изменений в распоряжение

администрации города Дивногорска от

28.01.2011 № 126р

В целях расчета размера социальных выплат, а также предоставления субсидий на приобретение жилья гражданам, нуждающимся в улучшении жилищных условий, руководствуясь ст. 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края от 25.02.2009г. № 86-п, а также Законом Красноярского края от 25.03.2010 N 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 21.01.20101 № 10 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2011 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2011 года», руководствуясь ст. 43 Устава города:

1. Внести изменения в распоряжение администрации города

Дивногорска от 28.01.2011 №126р следующего содержания:

- в преамбуле распоряжения слова «от 27.12.2010» заменить словами

«от 21.01.2011 №102;

-  пункте 1 распоряжения слова «30100 рублей» заменить словами

«30400 рублей»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея», размещению на официальном сайте администрации города в сети  Интернет и применяется к правоотношениям сторон, возникшим с 01.01.2011г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.
Глава города                                                                                         Е.Е. Оль